



GERENCIA

Colegio de San Pedro y San Pablo
Plaza de San Diego, s/n
28801 Alcalá de Henares. Madrid
+34 91 885 40 10 / 40 47; Fax: +34 91 885 63 80
gerente@uah.es

RESOLUCIÓN DEL GERENTE DE LA UNIVERSIDAD DE ALCALÁ, POR LA QUE SE APRUEBA LA RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS DEL PROCESO SELECTIVO, CONVOCADO MEDIANTE RESOLUCIÓN DE 10 DE MAYO DE 2022

Por Resolución de la Gerencia de la Universidad de Alcalá de 10 de mayo de 2022, se convoca concurso-oposición por el sistema de promoción interna y libre para la provisión de puestos vacantes de la categoría profesional Titulado/a Superior, Grupo A, Nivel Salarial A1, de la especialidad "Medicina del Trabajo".

Una vez transcurrido el plazo de presentación de solicitudes, de conformidad con la Base Cuarta de la convocatoria y examinada la documentación presentada por las personas aspirantes, esta Gerencia en uso de las atribuciones que en materia de personal tiene delegadas por Resolución del Rector de 29 de marzo de 2022 (BOCM nº 94 de 21 de abril de 2022),

RESUELVE

Primero: Aprobar la relación provisional de las personas aspirantes admitidas y excluidas que figuran en el Anexo I y Anexo II, respectivamente.

Segundo: Las personas excluidas, así como las que no figuren en ninguna de las dos relaciones, dispondrán de un plazo de diez días hábiles, contados a partir del día siguiente al de la publicación de la presente Resolución en la página web (http://www.uah.es), para subsanar el defecto que haya motivado su exclusión o su no inclusión expresa. Quienes no subsanen la exclusión u omisión, dentro del plazo señalado, serán definitivamente excluidas de la realización de las pruebas.

Alcalá de Henares, en el día de la firma

El Gerente

(documento firmado electrónicamente)

Luis Javier Mediero Oslé

universidad de alcalá · patrimonio de la humanidad · world heritage · www.uah.es

Código Seguro De Verificación	uM3S5xJUaErrC5WFBntBXw==	Estado	Fecha y hora
Firmado Por	Luis Javier Mediero Oslé - GERENTE	Firmado	20/06/2022 17:35:53
Observaciones		Página	1/3
Url De Verificación	https://vfirma.uah.es/vfirma/code/uM3S5xJUaErrC5WFBntBXw==		
Normativa	Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).		





GERENCIA

Colegio de San Pedro y San Pablo Plaza de San Diego, s/n 28801 Alcalá de Henares. Madrid 2 +34 91 885 40 10 / 40 47; Fax: +34 91 885 63 80 gerente@uah.es

RESOLUCIÓN DEL GERENTE DE LA UNIVERSIDAD DE ALCALÁ, POR LA QUE SE APRUEBA LA RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS DEL PROCESO SELECTIVO, CONVOCADO MEDIANTE RESOLUCIÓN DE 10 DE MAYO DE 2022

ANEXO I

Relación provisional de las personas admitidas en la categoría profesional de Titulado/a Superior, Grupo A, Nivel Salarial A1 de la especialidad "Medicina del Trabajo"

Turno Promoción Interna:

• No se han presentado solicitudes de participación

Turno Libre:

DNI	APELLIDOS Y NOMBRE	
***3509**	Baz Sánchez, Elisabeth	
***7091**	Segismundo Rodríguez, Rosa María	

universidad de alcalá · patrimonio de la humanidad · world heritage · www.uah.es

Código Seguro De Verificación	uM3S5xJUaErrC5WFBntBXw==	Estado	Fecha y hora
Firmado Por	Luis Javier Mediero Oslé - GERENTE	Firmado	20/06/2022 17:35:53
Observaciones		Página	2/3
Url De Verificación	https://vfirma.uah.es/vfirma/code/uM3S5xJUaErrC5WFBntBXw==		
Normativa	Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).		





GERENCIA

Colegio de San Pedro y San Pablo Plaza de San Diego, s/n 28801 Alcalá de Henares. Madrid 2 +34 91 885 40 10 / 40 47; Fax: +34 91 885 63 80 gerente@uah.es

RESOLUCIÓN DEL GERENTE DE LA UNIVERSIDAD DE ALCALÁ, POR LA QUE SE APRUEBA LA RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS DEL PROCESO SELECTIVO, CONVOCADO MEDIANTE RESOLUCIÓN DE 10 DE MAYO DE 2022

ANEXO II

Relación provisional de las personas excluidas en la categoría profesional de Titulado/a Superior, Grupo A, Nivel Salarial A1 de la especialidad "Medicina del Trabajo"

Turno Promoción Interna:

• No se han presentado solicitudes de participación

Turno Libre:

DNI APELLIDOS Y NOMBRE		CAUSAS DE EXCLUSIÓN	
***2602**	Sainz Pinós, Coral	1	

CAUSAS DE EXCLUSIÓN:

1. No presenta DNI

universidad de alcalá · patrimonio de la humanidad · world heritage · www.uah.es

Código Seguro De Verificación	uM3S5xJUaErrC5WFBntBXw==	Estado	Fecha y hora
Firmado Por	Luis Javier Mediero Oslé - GERENTE	Firmado	20/06/2022 17:35:53
Observaciones		Página	3/3
Url De Verificación	https://vfirma.uah.es/vfirma/code/uM3S5xJUaErrC5WFBntBXw==		
Normativa	Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).		

